
-165120478

Nabídka na poskytování služby List/ Listů: i

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 108/2016 Počet příloh: 1

podle smlouvy č. 145110063
Objednatel: Česká republika^Vliliišterstvo obrany

Tychonova 1,160 01 Praha 6

ehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘAČEK, ředitel 

odboru vyzbrojování pozemních sil, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

vyzbrojování a

Typ/modifikace techniky: LRD110STTD1 TERÉNNÍ

Evidenční číslo: 504- 14-46

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12,101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý
Telefon:
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky:
Dislokace techniky: Žatec

pplk. Ing. Jiří Líbal 

vrtiul litvoru
hodnost, titul. Jméno, ptfjmenf

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
por. Imrt BU2Á

hodnost (i/W jméno, pfljmtní - telefon
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: 
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, phjmepLjažitko a podpis

Za zástupce pro včci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. NÍ

R

2H

Popis poskytováni služby, teehnická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s r.o. Český Dub, Husova 58,463 43

Termín (doba) ukončení poskytováni služby: 30 pracovních dni od podepsáni nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotkové cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastni 
výkony:__________

výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 

Nabídce i. 108/2016
Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č. 

108/2016
Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavateli.
Náklady na vlastni 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 154 906,00

Nabídková cena celkem 154 906,00 KČ bez DPH, 187 436,26 Kč s DPH 

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý^^^^^B

titul jméno, příjmení, telefon

V Praze dne: 30.6.2016 V pf&ze
. 1 t 50. 20ífi

OiftáMuadwiaj
lWv«Mý
tUMKJDIÍOaSO

Marek

Za poskytovatele....... .V?.**1/.......Sí

jednatel

Za objednatele: ....jffc.

®. Tomáš



ARAMY S.r.O.
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Oub

Ústí-: 1 

Poíet tistů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce í.: 108/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Í. Úkon

Materiál

RN
Poíet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

C

b

1.1 Oprava motoru ERR2409 1 ks těsnění víka ventilů

1.2 ERR3424 3 ks těsnění íroubů víka

1.3 PET100790 1 ks těsnění vad . čerpadla

1.4 ERR5057 1 ks íerpadlo palivové

1.5 ERR2028 1 ks těsnění pal.čerpadla

1.6 PBPS00190 1 ks hadice olejová

1.7 ERR3539 1 ks čerpadlo podtlakové

1.8 ERR2027 1 ks těsnění čerpadla

1.9 - oprava přepadového potrubí - 1 -

2.1 Oprava podvozku RTC4472 1 ks tlumič řízení

2.2 IR041266 2 ks rameno přední

2.3 NRC4514 4 ks pouzdro ramene

2.4 BH116207 4 ks šroub

2.5 NVI16047 4 ks matice

2.6 NY120046 2 ks matice

2.7 IR049068 2 ks rameno zadní

2.8 5TC618 2 ks silentblok ramene

2.9 VH610321L 2 ks šroub

2.10 NY610041 2 ks matice

2.11 NY120046 Z ks matice

2.12 F5110306 6 ks Iroub

2.13 NY1100471 6 ks matice

2.14 AEU2S15 1 ks kroužek těsnící difer.

2.15 STC3771 2 ks tlumič pérování zadn

2.16 STC4382 2 ks ložisko náboje kola

2.17 FTC4785 1 ks kroužek těsnící nábo

2.18 NRC7009 1 ks rám ochranný spodní

2.19 2S3952 2 ks šroub

2.20 NRC5886 2 ks krytka ochran.rámu

2.21 NY608042 2 ks matice

3.1 Oprava karosérie FJG5OO060PUY 1 ks schránka odkládací

3.2 BTR7897 1 ks koberec pryžový L

3.3 BTR7896 1 ks koberec pryžový P

3.4 BTR29341CS 4 ks opěradlo zad.sedačky

CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM



ARAMY S.r.O. Listí.: 2

Servisní bod: Husova 58,46)43 Český Dub Počet listů: 2

Pí.

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3 14

4.1

4,2

5.1

6.1

Úkon

Oprava elektrické soustavy

Najeti/vyjetí do/t servisu

ZkuSebnijizda

Materiál Práce

RN
Počet

jedn.

AB610055

MWC3303

AWR4147

MUC64S7

ALR4770

BDA4100B

LR077708

LR077707

LR074026

IR077690

C0M9617

STC439

20

Měrná
jedn.

ks

ks

ks

ks

ks

.iEL
ks

ks

ks

ks

ks

ks

Popis
Cena za lks (Kč 

bez DPH)

Šroub

opěradio pr.sedaíky

izolace kapoty

pojistka kapoty

těsnění 3. dveři

lišta ochranná prahu

pant dveří horní prav

pant dveří horní levý

pant dveři spod.prav

pant dveři spod.levý

mlhové světlo před.

vypínač světel hlavní

SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

{Kč bet DPH)

- KČ - Kč KČ

Kč - Kč Kč

KČ - KČ Kč

KE - KČ KČ

- KČ

- KČ

- KČ

- Kč

Kč

Kč

- KČ - KČ KČ

- Kč - Kč KČ

CELKEM 142 874,00 KČ 18,80 12 032,00 Kč KČ 154 906,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 2174

Marek
Veselý

Ip^nex pii^s4Vinti»t(

Datum: 30.6.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý



KONTROLNÍ ZÁPIS 
č. 108/2016

na poskytnuti služby ve smyslu 21. III odst. 1.1 a) 
smlouvy 2. 145110063 

dle Požádávkového listu 2. 1 08/2016

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu 21. III odst. 1.1a) této smlouvy a vypracování cenové 

kalkulace ve smyslu Čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

182400 Žatec
LRD 110STTDI TERÉNNÍ EvkUI 504-14-46

SALLDHA68TA979845

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjišténí; viz příloha k PL / KZ / nabídce 2. 10 8/2016

5. Návrh na odstranéní nedostatků: výměna ND viz příloha 
k PL/KZ/riabídce Č. 1 08/2016

6. Cenová kalkulace:
Poskytovatel'.

npMiPM
iwiiwwiiMWIfffflWtriuiw/wWi

Výměna ND viz příloha 
k PL/KZ/nabídceC.108/201 6

ND viz příloha kPL/KZ/ 
nabídce 2.108/2016

- \€čná ’ ~ ~r r.

Subdodavatel (

1 54 906,00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedeni dílčího plnění: 30 pracovních dní od podepsání 

nabídky objednatelem

V Praze
veseiy j e»,sj*-cjtc

dne: 30 6.2016 Za poskytovatele: Marek VespLá^technik servisu
titul, jméno, pžřírnSftftjwKun, razítko

vTW^ dne: ifc.í>. 'fí Za odběratele: ........ JCTy^...

titul, jméno, příj rum, razítko



ARAMY s.r.o. List £.: 1

Servisní bod: Husova 53,463 43 Český Dub Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce £.: 108/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn.

Mérná

jedn.
Popis

Cen

bez

1.1 Oprava motoru ERR2409 1 ks těsněni vlka ventilů

1.2 ERR3424 3 ks těsnění šroubů vika

1.3 PET100790 1 ks těsněni vod.čerpadla

1.4 ERRS0S7 1 ks čerpadlo palivové

1.5 ERR2028 1 ks těsněni pal.čerpadla

1.6 PBP500190 1 ks hadice olejová

1.7 ERR3539 1 ks čerpadlo podtlakové

1.8 ERR2027 1 ks těsnéni čerpadla

1.9 - oprava přepadového potrubí 1

2.1 Oprava podvozku RTC4472 1 ks tlumič řizení

2.2 LR041266 2 ks rameno přední

2.3 NRC4514 4 ks pouzdro ramene

2.4 BH116207 4 ks šroub

2.5 NV116047 4 ks matice

2.6 NY120046 2 ks matice

2.7 LR049068 2 ks rameno zadní

2.8 5TC618 2 ks silentblok ramene

2.9 VH610321L 2 ks šroub

2.10 NY610041 2 ks matice

2.11 NY120046 2 ks matice

2.12 PS110306 6 ks šroub

2.13 NY110047L 6 ks matice

2.14 AEU2515 1 ks kroužek těsnící difer.

2.15 5TC3771 2 ks tlumič pérování zadn

2.16 5TC4382 2 ks ložisko náboje kola

2.17 FTC4785 1 ks kroužek těsnicí nábo

2.18 NRC7009 1 ks rám ochranný spodní

2.19 253952 2 ks šroub

2.20 NRC5886 2 ks krytka ochran.rámu

2.21 NY608042 2 ks matice

3.1 Oprava karosérie FJG500060PUY 1 ks schránka odkládací

3.2 BTR7897 1 ks koberec pryžový L

3.3 BTR7896 1 ks koberec pryžový P

3.4 BTR2934LCS 4 ks opěradlo zad.sedačky



ARAMY s.r.o.
Servisní bod: Husova 58,463 43 Český Oub

Listí.: 2 
Pořet listů: 2

P.č. Úkon

3 5

3. a
3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13 

3 14 

41 

4.2

5.1

6.1

Oprava elektrické soustavy

Najeti/vyjeti do/? servisu

Zkušební jízda__________

RN

AB610055

MWC3303

AWR4147

MUC64S7

ALR477Q

BDA4100B

IR077708

IR077707

LR074026

LR077690

COM9617

5TC439

Počet Měrná
jedru

20

1

__ ]_
a__£

____1_

___1_

__ jC

___1_

___ 1_

___1_

__ 2_

___ 1_

__ 1_

1

jedn.

__ ks_

ks

ks

ks

ks

_spr_

ks
__ks_

ks
ks

__ ks_

ks

CELKEM

Účtová rtů DPH v zákonné sazbí 2\%

Materiál

Popis

Šroub______________

opéradlo pr.sedačky 

izolace kapoty______

pojistka kapoty

tésnčni 3. dveři 

lišta ochranná prahu 

pant dveří horní prav

pant dveťi horni levý 

pant dveří spod.prav 

pant dveři spod levý 

mlhová světlo před. 

vypínač světel hlavní

Marek
Veselý

cw ici»ecj* onivrw

Datum: 30.6.2016 Razítko: Podpis:
Zpracoval: Marek Veselý


